[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря  2013 года                   № 4/3- 24                                        г. Вольск

О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Дорожник» на совершение сделки

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 14 ноября 2002 года  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании письма директора МУП «Дорожник» от 20 ноября 2013 года  № 01-01/152, статей 3,19 Устава муниципального образования город Вольск,  Совет муниципального образования город Вольск РЕШИЛ:
1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Дорожник» на продажу имущества муниципального образования город Вольск, находящегося у предприятия на праве  хозяйственного ведения, при условии проведения оценки  продаваемого имущества в соответствии с Федеральным Законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Вольского муниципального района И. И. Пивоварова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

город Вольск

                           В.Г. Матвеев
                                                                                                                                            Приложение №  к решению

                                                                                                                                            Совета   муниципального

                                                                                                                                            образования  город Вольск
                                                                                                                                            от 13.12.2013 г.№ 4/3-24
Перечень
недвижимого имущества

1.  Здание гаража АДС, литер А: назначение: нежилое, площадь 727, 9 кв. м; этажность 2: подземная этажность 1, инв. № 63:413:003:000023110, лит. А, расположенное по адресу:  Саратовская область, г. Вольск, ул. Комсомольская, д. 172.

Глава муниципального образования

город Вольск

                              В.Г. Матвеев